ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tây Sơn, ngày       tháng 11 năm 2022

 THÔNG BÁO

Về việc công khai Danh mục dịch vụ công trực tuyến

toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện

Căn cứ Quyết định số 3719/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục 912 dịch vụ công thực hiện trực

tuyến toàn trình trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bình Định,

UBND huyện Tây Sơn thông báo như sau:

- UBND huyện công khai Danh mục 134 dịch vụ công thực hiện trực tuyến

toàn trình thuộc phạm vi, thẩm quyền giải quyết của UBND huyện trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bình Định (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

- Tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND huyện có thể truy cập vào Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh Bình Định (địa chỉ:https://dichvucong.binhdinh.gov.vn) để nộp hồ sơ,

thanh toán phí, lệ phí (nếu có) và nhận kết quả trực tuyến đối với 134 thủ tục hành

chính đã được cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình nêu trên. UBND huyện

Tây Sơn ưu tiên giải quyết trước hạn đối với các hồ sơ thủ tục hành chính được tổ

chức, cá nhân nộp trực tuyến.

- Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa rõ, đề

nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ ông Đỗ Quốc Đại - Nhân viên Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả của huyện, địa chỉ số 59 đường Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong,

huyện Tây Sơn  (Điện thoại: 0909.172.255) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên

quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Website UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-20T08:39:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-20T09:24:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-21T08:49:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-21T08:49:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-21T08:49:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!